Elizabeth filia quondam Henrici dicti des Custes' de Oesterwijn cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure #de (dg: Busco) Druenen# (dg: de) solvendam purificationis #et in Druenen tradendam# ex fine hereditatis cum (dg: suis) edificiis supra hanc consistentibus in quibus Gerardus Pulslauwer moratur site in Druenen inter hereditatem Lamberti dicti Aechten soen ex uno et inter hereditatem 'hereditatem Theoderici de Utrich ex alio tendentis a communi platea de Druenen usque ad locum dictum ten Hoetsloet toe quam paccionem dicta Elizabeth erga dictum Gerardum Pulslauwer emendo acquisiverat ut dicebat atque hereditariam paccionem unius modii siliginis 'de (dg: Busco solvendam) Druenen solvendam Andree apostoli et in Druenen tradendam ex tribus virgatis dictis gherden terre sitis in parochia de Druenen inter hereditatem Alberti Didderics soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Didderics soen ex alio tendentibus a communi platea de Druenen versus mericam quam paccionem (dg: .) Enghelberna relicta dicti quondam Henrici Costers erga Ghiselbertum Arts soens soen emendo acquisiverat et quam #paccionem iamdictam sibi de morte dicte quondam Enghelberne in sede sue (dg: viddu) viduitatis advolutam esse et# nunc ad se spectare dicebat supportavit Johanni filio Nijcholai de Baerle (dg: suo genero cum Katherina eius [uxore filia] dicte Elizabeth) promittens #cum# tutore ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum heredum et coheredum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 004v 12 do 13-10-1390.

Vooroemde Johannes zv Nijcholaus van Baerle beloofde aan voornoemde Elizabeth, tbv andere erfg van voornoemde Elizabeth, bij de deling van de goederen, die voornoemde Elizabeth zal nalaten, in te brengen 3 mud rogge, Bossche maat, erfpacht, of dat elk van de kv voornoemde Elizabeth van tevoren 3 mud rogge erfpacht zal krijgen.

[Dictus Johannes] filius Nijcholai de (dg: B) Baerle promisit (dg: dicte) super omnia dicte Elizabeth ad opus aliorum heredum dicte Elizabeth quod si ipse vel dicta Katherina eius uxor seu sui heredes ad divisionem

faciendam de bonis (dg: de) que dicta Elizabeth in sua morte post se relinquet venire voluerit et ea dividere quod extunc dictus Johannes seu Katherina vel eius heredes ad huiusmodi divisionem importabunt tres modios de Busco #hereditarie paccionis# seu quod quilibet liberorum dicte Elizabeth (dg:) in dicta divisione prelevabit tres modios siliginis (dg: dicte) hereditarie paccionis de bonis dicte Elizabeth etc antequam ad huiusmodi divisionem venire poterint. Testes datum supra.

BP 1179 p 004v 13 do 13-10-1390.

Henricus Boef van Oesterwyc beloofde aan Gertrudis ev Johannes van Gheffen 65 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 26-03-1391) te betalen.

Henricus Boef de Oesterwyc promisit Gertrudi uxori Johannis de Gheffen LXV Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1179 mf1 A 07 p.5.

Quinta post Dijonisii: donderdag 13-10-1390.

BP 1179 p 005r 01 do 13-10-1390.

Gerardus Truden soen van Enghelen verkocht aan zijn Godescalcus (1) ¼ deel in een erfgoed, gnd die dWeermargen, in de dingbank van, voor Engelen, tussen Elizabeth des Voren enerzijds en erfgoederen gnd die aanweinden anderzijds, (2) ¼ deel in een erfgoed, gnd de Korte Morgen, in voornoemde dingbank, voor Engelen, ter plaatse gnd opten Gherman², tussen Aleijdis Grieten dochter van Enghelen enerzijds en Ghibo gnd Comans soen van Enghelen anderzijds, belast met een b-erfcijns van 5 schelling gemeen paijment, een b-erfcijns van 2½ schelling gemeen paijment en een b-erfcijns van 15 penningen gemeen paijment, waterlaten, sloten en dijken.

Solvit. (dg: de).

Gerardus Truden (dg: Truden) soen de Enghelen quartam partem ad se spectantem in hereditate dicta die dWeermargen sita in jurisdictione (dg: inter) ante Enghelen inter hereditatem Elizabeth des Voren ex uno et inter hereditates dictas die aenweijnden ex alio atque quartam partem [ad se spectantem] in hereditate dicta den Corten Mergen sita in dicta jurisdictione ante Enghelen (dg: inter hereditatem) ad locum dictum opten Gherm[an²] inter hereditatem Aleijdis Grieten dochter de Enghelen ex uno et inter hereditatem Ghibonis dicti Comans soen de Enghelen ex alio hereditarie vendidit Godescalco suo promittens warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu quinque solidorum communis pagamenti et hereditario censu duorum et dimidii solidorum communis pagamenti et hereditario censu quindecim denariorum [communis] pagamenti et (dg: aggeribus aggeribus) #aqueductibus# fossatis et aggeribus et slusis ad premissa spectantibus de jure. Testes Uden et Loze datum quinta post Dijonisii.

BP 1179 p 005r 02 do 13-10-1390.

Johannes Valkenborch deed tbv Truda van Gheffen en haar kinderen afstand van de westelijke helft van een stuk land, in Geffen, ter plaatse gnd de Geffense Vrede, tussen Johannes zv Henricus van Zelant enerzijds en wijlen Lambertus van Dunnecops anderzijds.

Johannes Valkenborch super medietate pecie terre site in parochia de Gheffen in loco dicto den Gheffenssche Vrede inter hereditatem (dg: ?1) Johannis filii Henrici de Zelant ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti de Dunnecops ex alio scilicet (dg: sup) illa medietate que sita est versus (dg: occd) occidentis ad opus Trude de Gheffen et eius liberorum renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui